
Rodzina zastępcza

co wiesz o serialu rodzina zastępcza

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest głowa rodziny w serialu rodzina zastępcza

A - Jędrula

B - Jacek

C - filip

2. Jaki ma zwód Majka

A - lekarka

B - nauczycielka

C - dziennikarka

D - opiekunka

3. Kto jest w ciąży w serialu rodzina zastepcza

A - Zosia

B - Eliza

C - Majka

4. Jaki samochód posiadają Kwiatkowscy

A - fiata

B - forda

C - wolcwagena

5. Jaki interes prowadzi mąż Majki

A - kawiarenkę internetową

B - kawiarnie

C - sklep komputerowy

6. Jak ma na imię żona pana Jędruli

A - Ania

B - Alutka

C - Agnieszka
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D - Andżelika

7. Jak ma na imię żona pana Jędruli

A - Ania

B - Alutka

C - Agnieszka

D - Andżelika

8. Jaki interes prowadzi mąż Majki

A - kawiarenkę internetową

B - kawiarnie

C - sklep komputerowy
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Rodzina zastępcza

co wiesz o serialu rodzina zastępcza

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. C

5. A

6. B

7. B

8. A
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